
  
 
 

 

 
 
Prot. 3726 del 23/10/2024 

“Fondo sociale europeo “plus” di cui al Titolo XI del TFUE. Indicazioni nazionali per il curricolo della scuola 

dell’infanzia e del primo ciclo d’istruzione approvate con decreto del Ministro dell’Istruzione, dell’università e della 

ricerca16 novembre 2012, n.254 

PN Scuola Programma nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027, approvato con decisione di esecuzione della 

Commissione CE (2023)6885 final 

SIF2127 Nuovo sistema informativo per la gestione dei Fondi strutturali e di investimenti europei, ciclo di 

programmazione 2021-2027 

 

DETERMINA PER IL PERSONALE DA INDIVIDUARE PER IL 

PROGETTO “NON SOLO SCUOLA” 

Azioni previste dall’Obiettivo specifico ESO4.6 del Programma nazionale 

“Scuola e competenze” 2021-2027 

 

 
PROGETTO CUP: G24D24001870007 

PIANO: 2470 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI 

- l’avviso pubblico del 19/04/2024 riguardante Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 2023-2024 

e 2024-205. Il presente Avviso intende ampliare e sostenere l’offerta formativa con azioni specifiche volte 

a promuovere iniziative per gli apprendimenti, l’aggregazione, l’inclusione e la socialità, soprattutto nel 

periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025. Avviso che si 

inserisce nel quadro delle azioni previste dall’Obiettivo specifico ESO4.6 del Programma nazionale 

“Scuola e competenze” 2021-2027 e degli interventi di cui al decreto n.72 dell’11-04-2024 del Ministro 

dell’istruzione e del merito. 

- la proposta progettuale presentata dall’Istituto Salesiano don Bosco di Cagliari per la scuola Primaria 

“Infanzia Lieta” con Codice 2470; 

- l’inserimento della scuola Primaria “Infanzia Lieta” - Istituto Salesiano don Bosco tra le autonomie 

beneficiarie con punteggio in graduatoria 37,0292. 

 

CONSIDERATO che il Progetto “Edu-giochiamo insieme” è costituito da due moduli, per ciascun dei quali 

è necessario ricorrere alle figure di esperto e di tutor, in particolare 1 esperto e un tutor per il modulo “Hello 

English” e 1 esperto e 1 tutor per il modulo “Acrosport”; 



 

 

DETERMINA 

Di procedere: 

- all’affidamento diretto alla ditta individuale di Daniela Lilliu Learning Centre Helen Doron 

English Cagliari per il servizio di formazione relativo alla figura di esperto per il modulo 

“Hello English” di 60 ore; 

- all’individuazione di personale interno per la figura di tutor per il modulo “Hello English” di 60 ore; 

- alla selezione pubblica per la figura di esperto per il modulo “Acrosport” di 30 ore; 

- all’individuazione di personale interno per la figura di tutor per il modulo “Acrosport” di 30 ore. 

 

La presente determina, immediatamente esecutiva, è pubblicata sul Sito, nella sezione PON, dell’Istituzione 

Scolastica. 

 

 

Il dirigente scolastico 

Don Antonio Sanna 


		2024-10-23T11:41:47+0200
	Antonio Sanna




